UCHWALA NR 6303/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 14 GRUDNIA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmiany zalacznika nr 2 do uchwaly nr 3667/18 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego
z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie rozstrzygniecia konkursu i warunkowego wyboru
projektow do dofinansowania w ramach dwuetapowego konkursu zamkni¢tego nr
RPSW 07.01.00-26-138/17 (typ projektéw: Rozwoj e-ustug, z wylaczeniem e-zdrowia) w
ramach Osi Priorytetowej 7. ,,Sprawne ushlugi publiczne” Dzialania 7.1 ,,Rozwdj e-

spoleczefistwa” Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego

na lata 2014-2020.

NA PODSTAWIE:

art. 9 ust. 1 pkt 2 iust. 2 pkt 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach
realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z p6zn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094)

uchwala sig, co nastepuje:

§1
Zmianie ulega zatagcznik nr 2 do Uchwaty nr 3667/18 Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 14 marca 2018 r. otrzymujac brzmienie okreslone w zataczniku nr 1
do niniejszej Uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

MAREK BOGUSLAWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



Uzasadnienie do Uchwaly Nr 6303/22 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia
14 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany zalacznika nr 2 do Uchwaly Nr 3667 /18 Zarzadu
Wojewdédztwa Swietokrzyskiego z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie rozstrzygniecia
konkursu i warunkowego wyboru projektow do dofinansowania w ramach dwuetapowego
konkursu zamknietego nr RPSW.07.01.00-1Z.00-26-138/17 (typ projektow: Rozwdj e-
ustug, z wylaczeniem e-zdrowia) w ramach Osi Priorytetowej 7 - Sprawne ustugi publiczne
Dzialania 7.1 Rozwdj e-spoleczenstwa Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.

W dniu 14 marca 2018 roku Zarzad Wojewodztwa Swictokrzyskiego Uchwatg Nr 3667/18
podjat decyzje o dofinansowaniu projektu nr RPSW.07.01.00-26-0003/17 pn.: ,,e-Geodezja —
cyfrowy zasob geodezyjny miasta Kielce”.

Pismem znak: ZFE-1.042.27.66.2018 z dnia 24.10.2022 roku Beneficjent zwrécit si¢ z prosba
do IZRPOWS o zwickszenie dofinansowania dla projektu pn.: ,,e-Geodezja — cyfrowy zasob
geodezyjny miasta Kielce” o kwotg 208 858 zl, poprzez wiaczenie do kosztow
kwalifikowalnych czg¢sci wydatkéw ujetych w kosztach niekwalifikowalnych. Wystepujace
aktualnie w budzecie projektu wydatki niekwalifikowalne spetniaja wymogi
kwalifikowalno$ci zgodnie z ,,Wytycznymi w zakresie wydatkow w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu
Spojnosci na lata 2014-2020” a zostaty ujete w tej kategorii z powodu przekroczen
dostepnych srodkow po rozstrzygnieciach postepowan o udzielenie zamowienia publicznego.
Po przeanalizowaniu przedtozonych dokumentéw oraz w zwigzku z faktem, ze w dziataniu
7.1 sa dostepne wolne $rodki, istnieje mozliwos¢ zwiekszenia dofinansowania do kwoty
2963378,20 z1 (). 0 208 858 zl).



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 6303/22 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2022 roku i réwnoczesnie Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 3667/18 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 14 marca 2018 r.

Lista warunkowo wybranych projektéw w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.01.00-12.00-26-138/17 ( typ projektéw: Rozwéj e-ustug, z wytgczeniem e-zdrowia) w ramach Osi Priorytetowej 7 — Sprawne ustugi publiczne,
Dziatania 7.1 Rozwdj e-spoteczenistwa Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 — 2020

Lp.

Numer wniosku (sygnatura)

Nazwa wnioskodawcy

Tytut projektu

Wartos¢ ogétem

Wydatki
kwalifikowalne

Whnioskowane
dofinansowanie

Liczba
punktow

Przyznana kwota
dofinansowania

kryt 1

krt 6

kryt 7

lex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0003/17

MIASTO KIELCE

e-Geodezja - cyfrowy zaséb
geodezyjny miasta Kielce

3643 640,00 zt

3486 327,30

2963 378,20 zt

68

2963 378,20 zt

RPSW.07.01.00-26-0008/17

GMINA STOPNICA

Podniesienie jakosci obstugi
mieszkaricdw, poprzez wdrozenie
innowacyjnych rozwigzan
wptywajacych na poprawe
efektywnosci i dostepnosci e-ustug
w gminach Stopnica. Wislica. Solec-

7290935,70 zt

6536 953,15

5556 410,17 zt

68

5556 410,17 zt

RPSW.07.01.00-26-0012/17

GMINA PAWLOW

Rozwdj e-ustug w obszarze edukacji
w Gminie Pawtdw

1039 944,00 zt

1039 944,00

883 952,40 zt

68

883 952,40 zt

RPSW.07.01.00-26-0034/17

GMINA STARACHOWICE

Zwiekszenie dostepnosci e-ustug dla
miasta Starachowice

15358 685,67 zt

15186 368,71

12908 413,40 zt

68

12200761,89 zt

RPSW.07.01.00-26-0044/17

GMINAKIJE

Rozwdj elektronicznych ustug
publicznych na terenie Gminy Kije,
Miasta i Gminy Morawica i Gminy

Sobkéw

6724 930,76 zt

5808 376,26

4937 969,82 zt

68

4937 969,82 zt

RPSW.07.01.00-26-0032/17

GMINA SKARZYSKO-KAMIENNA

e-Skarzysko - rozwdj ustug
elektronicznych

5530 704,00 zt

5530 704,00

4701 098,40 zt

68

4359 847,20 zt

2 ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0013/17

GMINA MIRZEC

Rozwdj e-ustug w gminach: Mirzec i
Wachock

1228 606,22 zt

1228 606,22

1044 315,29 7

65

1044 315,29 74

RPSW.07.01.00-26-0009/17

POWIAT JEDRZEJOWSKI

e-GEODEZJA - cyfrowy zas6b
geodezyjny powiatéw Buskiego,
Jedrzejowskiego, Kieleckiego i
Pirczowskiego

32765101,00 zt

32765 101,00

27850 335,00 zt

65

27 850 335,00 zt

RPSW.07.01.00-26-0016/17

POWIAT SANDOMIERSKI

e-GEODEZJA — cyfrowy zaséb
geodezyjny powiatow:
Sandomierskiego, Opatowskiego i
Staszowskiego

8641 865,00 zt

8 641 865,00

7 345 585,25 zt

65

7 345 585,25 zt

RPSW.07.01.00-26-0029/17

POWIAT WtOSZCZOWSKI

e-GEODEZJA - cyfrowy zasob
geodezyjny Powiatu
Wrtoszczowskiego

1545 613,00 zt

1454212,99

1236 081,04 zt

65

1236 081,04 zt

3ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0041/17

POWIAT SKARZYSKI

e-Geodezja - cyfrowy zaséb
geodezyjny Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

6833 273,00 zt

6833 273,00

5808 282,05 zt

65

5808 282,05 zt

RPSW.07.01.00-26-0018/17

GMINA BIELINY

Wdrozenie innowacyjnych e-ustug
w gminach Suchedniéw, Bieliny i
Goérno

2006 868,00 zt

2 006 868,00

1705 837,80 zt

65

1705 837,80 zt

RPSW.07.01.00-26-0045/17

GMINA KONSKIE

Rozwdj spoteczenstwa
informacyjnego poprzez wdrozenie
nowoczesnych e-ustug w gminie
Konskie

1884 606,00 zt

1884 606,00

1601915,10 zt

63

1601915,10 z




5ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0017/17

GMINA IWANISKA

»Zwiekszenie dostepnosci i jakosci e
ustug Publicznych na terenie gminy
Iwaniska i Bogoria”

1884 944,25 7t

1532475,00

1302 603,75 zt

62

1302 603,75 zt

RPSW.07.01.00-26-0025/17

GMINA OBRAZOW

Rozwdj Swietokrzyskiej e-
administracji w gminach:
Klimontéw, tagéw, Obrazéw,
Ozarow

3724593,75 7

3710940,75

3154 299,64 zt

62

3154 299,64 zt

RPSW.07.01.00-26-0019/17

POWIAT KAZIMIERSKI

e-GEODEZJA - cyfrowy zaséb
geodezyjny powiatu Kazimierskiego

1972 360,00 zt

1972 360,00

1676 506,00 zt

62

1676 506,00 zt

Suma:

102 076 670,35 zt

99 618 981,38 zt

84 676 983,31 zt

83 628 080,60 zt
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